PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

ELINGUE SANGLE PLATE A BOUCLE REPLIEE

PMS

CHARGE MAXIMALE UTILE

Type B catégorie 2
deux bandes porteuses
boucle repliée

coefficient d'utilisation : 1:7

protections disponibles sur demande. Conforme a la norme EN 1492-1.

REFERENCE COLORIS EPAISSEUR (MM)
DP00515 1t lilas 6.0
DP00516 1t lilas 6.0
DP00520 2t VERT 6.5
DP00517 1t lilas 6.0
DP00518 1t lilas 6.0
DP00521 2t VERT 6.5
DP00525 3t JAUNE 7.0
DP00519 1t lilas 6.0
DP00522 2t VERT 6.5
DP00526 3t JAUNE 7.0
DP00523 2t VERT 6.5
DP00530 4t GRIS 7.0
DP00524 2t VERT 6.5
DP00527 3t JAUNE 7.0

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.gama.fr/elingue-sangle-plate-a-boucle-repliee-p67309

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

LARGEUR (MM)

30

30

60

30

30

60

90

30

60

90

60

120

60

90

Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour méme

PRIX HT

7,45 €
11,19€
12,31 €
14,53 €
17,72 €
17,94 €
18,87 €
22,72 €
25,87 €
29,95 €
31,80 €
36,21 €
38,14 €

38,32 €

3N
B35

PRIXTTC

8,94 €

13,43 €

14,77 €

17,44 €

21,26 €

21,53 €

22,64 €

27,26 €

31,04 €

35,94 €

38,16 €

43,45 €

4577 €

45,98 €

Un service client

UNITE DE VENTE

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

toujours a votre écoute

Page 1/2



PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

ELINGUE SANGLE PLATE A BOUCLE REPLIEE

PMS
DP00528 3t JAUNE 7.0 90 48,74 € 58,49 € ['unité
DP00535 5t ROUGE 7.5 150 49,92 € 59,90 € l'unité
DP00531 4t GRIS 7.0 120 50,22 € 60,26 € l'unité
DP00529 3t JAUNE 7.0 90 59,97 € 71,96 € l'unité
DP00536 5t ROUGE 7.5 150 62,16 € 74,59 € ['unité
DP00532 4t GRIS 7.0 120 64,23 € 77,08 € ['unité
DP00537 5t ROUGE 7.5 150 80,65 € 96,78 € l'unité
DP00533 4t GRIS 7.0 120 82,24 € 98,69 € l'unité
DP00534 4t GRIS 7.0 120 96,18 € 11542¢€ ['unité
DP00538 5t ROUGE 7.5 150 102,33 € 122,80 € ['unité
DP00539 5t ROUGE 7.5 150 119,97 € 143,96 € l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.gama.fr/elingue-sangle-plate-a-boucle-repliee-p67309

45 000 références o Toute commande passée @ . .
. . Livraison offerte s Un service client
dont 30 000 disponibles N y avant 15h est expédiée . N A A
dés 79€ HT d'achat . - toujours a votre écoute
en stock le jour méme @

Page 2/2



