

ELINGUE SANGLE PLATE A BOUCLE REPLIEE

PMS



Type B catégorie 2
deux bandes porteuses
boucle repliée
coefficent d'utilisation : 1:7
protections disponibles sur demande. Conforme à la norme EN 1492-1.

RÉFÉRENCE	CHARGE MAXIMALE UTILE	COLORIS	ÉPAISSEUR (MM)	LARGEUR (MM)	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
DP00515	1 t	lilas	6.0	30	7,45 €	8,94 €	l'unité
DP00516	1 t	lilas	6.0	30	11,19 €	13,43 €	l'unité
DP00520	2 t	VERT	6.5	60	12,31 €	14,77 €	l'unité
DP00517	1 t	lilas	6.0	30	14,53 €	17,44 €	l'unité
DP00518	1 t	lilas	6.0	30	17,72 €	21,26 €	l'unité
DP00521	2 t	VERT	6.5	60	17,94 €	21,53 €	l'unité
DP00525	3 t	JAUNE	7.0	90	18,87 €	22,64 €	l'unité
DP00519	1 t	lilas	6.0	30	22,72 €	27,26 €	l'unité
DP00522	2 t	VERT	6.5	60	25,87 €	31,04 €	l'unité
DP00526	3 t	JAUNE	7.0	90	29,95 €	35,94 €	l'unité
DP00523	2 t	VERT	6.5	60	31,80 €	38,16 €	l'unité
DP00530	4 t	GRIS	7.0	120	36,21 €	43,45 €	l'unité
DP00524	2 t	VERT	6.5	60	38,14 €	45,77 €	l'unité
DP00527	3 t	JAUNE	7.0	90	38,32 €	45,98 €	l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/elingue-sangle-plate-a-boucle-repliee-p67309>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute

ELINGUE SANGLE PLATE A BOUCLE REPLIEE

PMS

DP00528	3 t	JAUNE	7.0	90	48,74 €	58,49 €	l'unité
DP00535	5 t	ROUGE	7.5	150	49,92 €	59,90 €	l'unité
DP00531	4 t	GRIS	7.0	120	50,22 €	60,26 €	l'unité
DP00529	3 t	JAUNE	7.0	90	59,97 €	71,96 €	l'unité
DP00536	5 t	ROUGE	7.5	150	62,16 €	74,59 €	l'unité
DP00532	4 t	GRIS	7.0	120	64,23 €	77,08 €	l'unité
DP00537	5 t	ROUGE	7.5	150	80,65 €	96,78 €	l'unité
DP00533	4 t	GRIS	7.0	120	82,24 €	98,69 €	l'unité
DP00534	4 t	GRIS	7.0	120	96,18 €	115,42 €	l'unité
DP00538	5 t	ROUGE	7.5	150	102,33 €	122,80 €	l'unité
DP00539	5 t	ROUGE	7.5	150	119,97 €	143,96 €	l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/elingue-sangle-plate-a-boucle-repliee-p67309>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute